ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-GDMN

                    Quận 10, ngày     tháng 4 năm 2025

                                            GIẤY MỜI
Tham dự Ngày hội phát triển giáo dục mầm non

Chào mừng Kỷ niệm 50 năm giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước

Thực hiện theo Kế hoạch số 1772/KH-SGDĐT ngày 09 tháng 4 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch tổ chức Ngày hội phát triển

giáo dục mầm non Chào mừng Kỷ niệm 50 năm giải phóng Miền Nam thống nhất đất

nước.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:

1. Thành viên Tổ đánh giá chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ Tổ 4 -

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh:

- Bà Lê Kim Tuyết - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Q10;

- Bà Lý Minh Hà - Hiệu trưởng trường Mầm non 19/5;

- Bà Bùi Cát Thụy - Hiệu trưởng trường Mầm non Măng Non I.

 Thời gian: Lúc 7h30, ngày 18 tháng 4 năm 2025 (Thứ Sáu)

2. Cơ sở giáo dục mầm non:

- Cụm Trưởng cụm chuyên môn mầm non quận.

 Thời gian: Lúc 7h30, ngày 18 tháng 4 năm 2025 (Thứ Sáu)

- Đại diện Ban giám hiệu các cơ sở giáo dục mầm non (công lập và ngoài

công lập).

 Thời gian: Lúc 11h00, ngày 18 tháng 4 năm 2025 (Thứ Sáu)

 Đến tham dự Ngày hội phát triển giáo dục mầm non Chào mừng Kỷ niệm 50 năm

giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước.

 Địa điểm: Trường Mầm non Thành Phố

                 (số 04 đường Trần Quốc Thảo, phường Võ Thị Sáu, Quận 3)

           Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ, đúng

giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Nguyễn Thị Kim Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:46:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Kim Tuyết<lktuyet.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T18:08:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Kim Uyên<ntkuyen.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:07:12+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:07:23+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:08:07+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!